
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

貴 社 名： 

ご 住 所： 電話番号： 

参加者名： 役 職： 

参加者名： 役 職： 

※お申込み情報は本説明会関係団体のみで共有し、本説明会に関する参加申込受付、連絡等にのみ使用させていただきます。 

お申込みは、下記に必要事項を記入の上、京都北都信用金庫のＦＡＸ番号へ送信をお願いいたします。 

ＦＡＸ番号：０７７２－２５－１２８２ 

【お問い合わせ先】京都北都信用金庫 地域創生事業部 担当：因幡・川端 ＴＥＬ：０７７２－２５－３０６４ 

■日時：令和２年３月１２日（木） 

    １３：３０～１５：００（１３：００受付開始） 

■会場：京都北都信用金庫 大宮事務センター 3 階大会議室 

■対象：令和元年度補正「ものづくり補助金」に関心のある中小事業者 

■主催：京都北都信用金庫 

■共催：丹後地域ビジネスサポートセンター（予定） 

■講師：株式会社エフアンドエム 

☞公募要領の概要について 
ものづくり補助金の公募要領から、概要の説明や昨年度との違い・注意点等を分か 

りやすく解説！ 

※公募開始時期により、説明内容が変更される場合がありますので、あらかじめご了承ください。 

☞申請に向けたポイントについて 

申請書作成や採択に向けたポイント等を分かりやすく解説！ 

主な内容 

開催概要 

令和元年度補正 

ものづくり補助金 
（ものづくり・商業・サービス生産性向上促進事業） 

説明会 in 京丹後 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

京都北都信用金庫では、中小事業者からの人気が非常に高い「ものづくり補助金」の公募が３月か

ら開始される見込みであることから、関心のある方を対象とした説明会を開催いたします。 

国は補助金を活用した課題解決や設備投資を積極的に支援していますので、皆さまの「やりたいこ

と」の実現のためにものづくり補助金を活用いただきたく、是非ご参加ください！ 


